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Magnus Betnér hos Comedy Central LIVE i 
morgon 
 
Fredagens show på stand up klubben Comedy Central LIVE på Brunnsgatan 6 blir en av 
de största och mest påkostade hittills då Magnus Betnér utgör kvällens stora 
huvudnummer. Magnus får understöd av Yvonne Skattberg och Karin Adelsköld, och MC 
är Isak Jansson.  
 
Magnus Betnér är en av landets absolut största komiker, och har medverkat i en rad TV-
program som Parlamentet, Stockholm Live och Roast på Berns. Den humor som är 
karakteristisk för Betnér är inte sällan politisk, liberal och provokativ och han har skapat både en 
stor skara anhängare men också ett antal personer som tycker att hans humor går långt över 
gränsen. För Comedy Central LIVE blir Betnér ett av årets absolut största namn: 
 
- Det känns riktigt kul att Magnus ska stå på vår scen i morgon. Vår scen är till för modern stand 
up och vi tycker verkligen att Magnus representerar just detta, säger Peter von Satzger, 
kanalchef på Comedy Central.    
 
Bokningstrycket för Betnérs kväll har varit rekordstort, och klubben har beslutat att göra ett antal 
extrainsatta föreställningar och kommer därmed att pågå ända fram till den 20 maj. Tack vare de 
stora framgångarna kommer klubben att fortsätta i höst. 
 

http://sv.wikipedia.org/wiki/Liberalism
http://sv.wikipedia.org/wiki/Provokation
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Showerna börjar kl. 20.00 och pågå i ca. 2 timmar med paus. Portarna kommer dock slå upp 
redan 17.00 för den som är sugen på en after work eller en bit mat från restaurang Gotlands 
skräddarsydda barmeny. Biljetten kostar 135 SEK och kan antingen köpas direkt i dörren eller 
via www.comedycentrallive.se.   

 
Fakta: 

 När: Varje fredag till och med 20 maj.  

 Tid: Showen börjar 20.00 och pågår i ca. 2 timmar. Insläpp börjar 17.00 för den som vill 
värma upp med en öl och äta en bit mat från Brunnsgatan 6 barmeny 

 Var: På Brunnsgatan 6 intill Stureplan i Stockholm 

 Biljetter: biljetter kostar 135 SEK och kan köpas direkt i dörren – men för att vara på den 
säkra sidan rekommenderas förköp via www.comedycentrallive.se  

 

 
För intervjuer och bilder, vänligen kontakta 
Erik Lindham, PR-koordinator, Comedy Central 
Telefon: 0733-65 82 22 
E-post: erik.lindham@mtvne.com  
 
För mer information om Comedy Central, vänligen kontakta:  
Peter von Satzger, kanalchef, Comedy Central 
Telefon: 0705-12 23 34 
E-post: vonsatzger.peter@mtvne.com  
 

För mer information om Bokastandup.se, vänligen kontakta: 
Sara Liljedahl, bokningsansvarig, Bokastandup.se  
Telefon: 0735-10 77 77 
E-post: sara@bokastandup.se  
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